
 

STRÖMSTADS KOMMUN  PM 1 (1) 

Miljö- och byggförvaltningen 2021-04-12  
Räddningstjänsten   

   

 

Postadress: 452 80 Strömstad E-post: mbn@stromstad.se Telefon: 0526-190 00 Bankgiro: 5492-8379 
Besöksadress: Norra Bergsgatan 21 Webb: www.stromstad.se  Org.nr: 212000-1405 

 

  
 
 
 
 
 
 

Inför yttrande avseende alkoholtillstånd 
 

Brandskydd i serveringslokaler 
 

Räddningstjänsten utgör en av flera remissinstanser vid ansökan om 
serveringstillstånd för alkohol. Räddningstjänsten bedömer om lokalen är lämplig 
ur brandsäkerhetssynpunkt.  

För att räddningstjänsten ska kunna yttra sig avseende lokalens lämplighet krävs 
dokumentation som styrker utformningen av brandskyddet i lokalen. Det kan 
bestå av en upprättad brandskyddsbeskrivning eller brandskyddsdokumentation 
med tillhörande brandskyddsritningar. 

Beroende på lokalens storlek och komplexitet samt verksamhetens utformning 
ska ett anpassat och systematisk brandskyddsarbete bedrivas. 

Underlag som ska bifogas till ansökan 
Nedanstående punkter redogör för vilken information som ska finnas med i 
ansökan. Dessutom kan det vara bra att kontrollera att det finns bygglov för 
aktuell verksamhet. 

 Personantal: Utgår från det högst förväntade personantalet. Antalet bör 
styrkas med beräkning utifrån lokalens förutsättningar.  
 

 Ritning över lokal: Skalenlig samt där möblering ingår. Dessutom ska 
utrymningsvägarnas placering och eventuella brandtekniska avskiljningar 
framgå. Även placering av släckutrustning och vägledande markering ska 
framgå. 
 

 Dörrar samt beslag: Slagriktning, nödbeslag och dörrhandtag ska 
beskrivas. 
 

 Tekniska installationer: Beskrivning av eventuella tekniska installationer 
så som brandlarm, nödbelysning eller vägledande markering. 

 

 Gasolhantering: Vid tillståndspliktig mängd ska det finnas giltigt tillstånd i 
enlighet med lag (SFS 2010:1011) om brandfarlig och explosiv vara. 
 

 Brandskyddskontroll: Godkänt protokoll avseende imkanaler ska 
redovisas. 
 


